
SMLOUVA O DÍLO TU/2020/182
uzavřená ve smyslu §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

I. Smluvní strany:

Zhotovitel:

PROFIL NÁBYTEK, a.s.
Se sídlem: Hradská 280, CZ - 396 01 Humpolec

202118

a, a.s. - Pelhřimov
Zastoupen: František Čermák, předseda představenstva

Objednatel:

Srdce v domě, příspěvková organizace
Se sídlem: Klentnice 81, 692 01 Mikulov
IČO: 48452751
Účet :
Banka :

k – ředitel organizace

(dále společně též jen „smluvní strany“)

II. Předmět plnění:

Dle nabídky č.: NE/2020/18 , která je nedílnou součástí této smlouvy.

III. Doba plnění, místo plnění:

Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané době.

Ukončení prací: nejpozději do 31.12.2020, Termínem splatnosti se rozumí datum připsání na účet
zhotovitele. Za každý den prodlení úhrady výzvy k platbě vystavené zhotovitelem se prodlužuje
termín ukončení prací o tři pracovní dny.
Místem plnění je: Klentnice 81, Klentnice

IV. Cena díla:

1. Níže stanovená cena je cena nejvýše přípustná včetně dopravy a montáže:

Cena bez DPH: 56 510 Kč
DPH: 11 867,10 Kč
Cena s DPH: 68 377,10 Kč

2. DPH bude přesně vypočteno dle sazeb DPH, nebo přenesené daňové povinnosti na základě
příslušných daňových předpisů.

3. Podmínky, při jejichž splnění je možné překročit výši nabídkové ceny:



 
a) dojde před nebo v průběhu realizace zakázky ke změnám sazeb DPH, nebo ke změnám jiných 
daňových předpisů majících vliv na cenu díla, 
 
b) objednatel bude písemně požadovat dodání prvků, které nebyly součástí sjednaného předmětu plnění. 
 
V. Fakturace a placení: 
 
1. Splatnost konečné faktury je stanovena na 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 
 
VI. Nabytí vlastnického práva k dílu: 
 
Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu teprve úplným zaplacením ceny díla dle čl. IV. této smlouvy. 
 
VII. Záruční podmínky: 
 
1. Zhotovitel odpovídá objednateli za řádně provedené dílo (tj. za provedené práce a dodané zboží) v 
záruční době, která je:  
a) na nábytek vyráběný zhotovitelem: 60 měsíců 
 
2. Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí díla. 
 
VIII. Sankce: 
 
1. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení termínu ukončení prací a předání díla zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny nepředaného díla za každý i jen započatý den prodlení. 
 
2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu za pozdní úhradu faktur ve výši 0,1% z 
nezaplacené částky za každý i jen započatý den prodlení. 
 
3. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu v případě neumožnění zahájení montážních 
prací dle čl. III. této smlouvy ve výši 1.000,- Kč za každý i jen započatý den prodlení. 
 
4. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení se zahájením montážních prací 
dle čl. III. této smlouvy ve výši 1.000,- Kč za každý i jen započatý den prodlení.   
   
5. Zhotovitel a objednatel berou na vědomí, že uhrazením smluvních pokut, není dotčeno právo 
smluvních stran na náhradu vzniklých škod porušením smluvních ujednání plynoucích z této smlouvy.  
 
6. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že žádný z nich není oprávněn započíst jakoukoli smluvní pokutu a 
penále. 
7. Veškeré smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 14 dnů ode dne doručení výzvy vyhotovené 
oprávněnou stranou povinné straně. 
 
X. Závěrečná ustanovení: 
 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. Smluvní 
strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich svobodné a 
vážné vůle a nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to zejména ustanovením § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 
3. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 1 vyhotovení. 



 
4. Zhotovitel postupuje při zpracování osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“). 
Informace o zásadách a postupech při zpracování osobních údajů jsou uvedeny v Pravidlech ochrany 
osobních údajů, která jsou zveřejněna na webové stránce zhotovitele - www.profil-nabytek.cz 
 
 
V Humpolci dne: 11.8.2020     V Klentnici dne: .8.9.2020............... 
 
 
 
.....................................................................                               ............................................................                    

zhotovitel                                                                                   objednatel  
 PROFIL NÁBYTEK, a.s.    Srdce v domě, p.o. 
František Čermák, předseda představenstva   Mgr. Zbyněk Tureček, ředitel organizace 


